АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024                                               с.Усть-Бакчар                                                    № 5

	О внесении изменений в базу данных Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)

       В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с разделом IV Правил межведомственного  взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением  Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 " О составе сведений об адресах,  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" по результатам проведенной инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. В результате проведенной инвентаризации считать действительными ранее присвоенные адреса Усть-Бакчарского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе( далее-ФИАС),  согласно приложению.

         2. Ответственному за ввод адресных сведений внести соответствующие изменения в Федеральную Информационную адресную систему.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения
       Е.М. Пчёлкин

Приложение

к постановлению Администрации

Усть-Бакчарского сельского поселения

от 26.01.2024 № 5
	Адреса объектов, отсутствующих в ФИАС

	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарское сельское поселение, Усть-Бакчар село, Детсадовский переулок, д.4, кв.1. Кадастровый номер 70:15:0100036:719

	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарское сельское поселение, Усть-Бакчар село, Центральная ул., д.12, кв.1. Кадастровый номер 70:150100036:720

	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарское сельское поселение, Новые Ключи поселок, Новая ул, д.18, кв.2. Кадастровый номер 70:150100026:579